
POSTANOWIENIE NR 743/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 41 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 41 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

I. Marzena Agata Woch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

I. Dorota Elżbieta Poczęta-Budzioch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 744/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 44 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 44 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Waldemar Nitychoruk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewelina Anna Gałęza-Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POST ANO WIENIE NR 745/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 57 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 57 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Miłosz Krzysztof Gaertig, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 
KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Piotr Stróżyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 746/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Halina Anna Pyśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wiktoria Felicja Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ożarowice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 747/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 86 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 86 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Paulina Cymbajew, zgłoszona przez KWW NOWY RATUSZ, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Maria Gural, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA GLIWIC Z. 

FRANKIEWICZA, zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POST ANO WIENIE NR 748/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Grzegorz Gładkowski, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aleksandra Joanna Pasikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 749/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 93 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 93 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Żaneta Izabela Czerniak, zgłoszona przez KWW NOWY RATUSZ, zam. 
Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dominika Anna Płóciennik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 750/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 105 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 105 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Lesław Stanisław Dynak, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 
zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Małgorzata Mysza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 751/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 106 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 106 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się : 

1. Wioletta Kornelia Jabłonka, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 
POLSKI, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Karol Wojciech Popiołkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przezchlebie 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


